*ﬁ”‘% ﬁ&dﬁ”‘ﬁlﬁ?‘ ’”’1 IS “”‘m‘"ﬁm

ﬁ“&ﬂm&i‘sa
{ { ‘;:t‘g“"f"i‘%w
aliresl

:
CITTA DI RAGUSA

SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Lavori di fornitura in opera di Canile

Indata (¢ C3-20 1 rifugio Sanitario presso Anagrafe Canina
o Zona Industriale ASI Ragusa.
N. i gg % Individuazione C/C Bancario oftemperanza Norma

Tracciabilith Flussi Finanziari.

N. 44 Settore X

Data 40/02 /17

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

NON COMPORTA IMPEGNO DI SPESA

Koot

L anno duemilaundici, il giorno 10 del mese di Marzo nell’ufficio del Settore X il
Dirigente Ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che:
Con Determina Dirigenziale n° 2932 del 21/12/2009 & stato approvato il progetto di costruzione
di un canile rifugio sanitario presso I’ Anagrafe Canina ~ Zona Industriale, affidandone la fornitura
m opera alla ditta Laika di Roberto Spacone con sede in Piazza Savanarola, 10 - 53045
Montepulciano (S);

In data 16/02/10 & stato stipulato, con la ditta affidataria il Contratto n° 29895 registrato a
Ragusa il 22/02/10 al n® 285 serie 3~ | per il prezzo a corpo di €. 86.363,64 oltre IVA al 10%:

A seguito della redazione e approvazione della [* variante ubicazionale, & stato determinato un
costo aggiuntivo di €. 13.000,00, pertanto con la sottoscrizione dell’atto di sottomissione del
19/03/2010 I"importo complessivo della fornitura ammonta a € 99.363.64 oltre I[VA al 10%:

Considerato che:

il citato contratto, stipulato antecedente al 07/09/2010, data di entrata in vigore della Legge n
136 del 13/08/2010 Piano struordinario contro le mafie, nonche’ delega al Governo in materia di
normativa antimafia, che prevede norme ben precise sulla tracciabilith dei flussi finanziari, non &
adeguato ai dettami dell’art. 3 comma 8 della citata Legge, che prevedono I’obbligo di indicare nel
contratto le clausole sulla tracciabilitd dei pagamenti;

Vista Ia richiesta della Ditta Laika di Roberto Spacone acquisita con prot. 21664 del [0/03/2011, con la
quale si richiede di canalizzare i pagament, per la fornitura di che trattasi, presso la Banca Monte dei
Paschi di Siena Codice ..

Vista la Legge n. 136 del 13/08/2010;

Visto 'art. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con Delibera Consiliare n® 64 del
30/10/97 e ss. mm. & i.;

Visto il successivo art. 63 del medesimo regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia delle
Determinazioni Dirigenziali;

Visto il D.L.vo 29/93 e ss. Mm. E ii.;

Ritenuto di dover provvedere in merito.

DETERMINA

- Al fini della tracciabilita dei flussi finanzian di cui all’art. 3 della L. 136/10, di canalizzare i
pagamenti a favore della Ditta Laik di Roberto Spacone con sede in P/za Savonarola, 10 -
53045 Montepulciano — Siena, presso la Banca Monte dei Paschi di Siena Codice .

dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

Allegati:
richiesta deila ditta Laika del 10/03/11 prot. 21664

' Visto?r
Da rasmettersi d'Ufficio a1 seguenti Settory/Uftici: Ragioneria T
- jiﬁrsgeé‘%;ggﬁ Sestorn
Pagres, 1 , 7
Toromreza visione: -
FYiortiors i..'}z::*zf:{ais: ces (15

i 4 [P




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151
4" comma, del TUEL.

Ragusa

IL RESPONSAR NERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 7 § MAR 771

II' sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicatc periodo di
pubblicazione e cioc dal 2 § MAR 2p11 al 05 app_"n1

Ragusa__ 06 202 2013

IL MESSO COMUNALE




95

LEGAMBIENTE
Sede: Magazzino:
Piazza Savonarola, 10 Localitd Fornacelle Pozzuolo

53045 Montepulciano (S1) 46061 Castiglione del Lago (PG)

Montepulciano, 04 Marzo 2011

Comune di Ragusa

C.a. Ing. Piccitto
Fax n. 0932-876438

Prot. N° 48511+ - -
N’ PAG. 01 .
Oggetto:  Comunicazione Coordinate Bancarie -Codice
Gentile Ing. Piccitto,

£36/10

Con la presente, ai sensi della IeggefZBl@, siamo a richiedere di canalizzare i pagamenti
a favore di Laika di Roberto Spacone presso Banca Monte dei Pasche di Siena
Codice ’ ' ' .

Ringraziando per la gentile collaborazione, porgiamo Cordiali saluti.

Tel.e Fax: G75/959484 - Cell.: 347/7296194 - E-MAIL: direzione@laika.eu — P.AVA: 00779200526
comtatte Skype: laikaconili
yww. inika. eu
-1




